

Brynjar Svardal
Sørgard 15
6940 Eikefjord 20.06.2013

NVE

MERKNADER TIL KONSESJONSSØKNAD FOR VASSDRAGA PÅ GNR 90 I FLORA.

I søknad av 8.februar 2013 står der på første side: "Det er inngått avtale med grunneierene med fallrettigheter om falleie og øvrige rettigheter til å gjennomføre prosjektene"

Merknad: Det er ikkje sant.

1.2 Begrunnelse for tiltaket

Småkraft AS og grunneierne i Steindal og Svardalen i Flora kommune har inngått avtale om samarbeid om utbygging og drift av kraftverk for utnytting av Steindalselva, Støylselva og Kleivaelva. Avtalen innebærer at grunneierne gir Småkraft AS rett til bygging og drift av et kraftverk som utnytter fallet mellom kote 210 i Steindalselva og kote 210 i Støylselva og til kote 98 i Kleivaelva. Den gir også Småkraft AS alle nødvendige rettigheter på grunneierne sine eiendommer som er nødvendig for å bygge kraftverket.

Merknad: Dette er ikkje sant.

1.3 Geografisk plassering av tiltaket

Vassdraget ligger i Steindalen som ligger i Flora kommune i Sogn og Fjordane. Nærmeste tettstad er Eikefjord. Eikefjord ligger 25 km fra Flora og 30 km fra Førde. Fra Eikefjord og til planlagt kraftverk er det ca. 10 km. Nærmeste flyplass er Flora lufthamn.

Merknad: Dette er delvis usant. Vassdraga ligg i Svardal (gnr 90) og Steindal (gnr 120) i Flora kommune.

2.5 Arealbruk og eiendomsforhold

Eiendomsforhold

Småkraft AS og grunneierne (se tabell) har inngått avtale om samarbeid om utbygging og drift av Steindal kraftverk. Avtalen innebærer at grunneierne gir Småkraft AS rett til bygging og drift av kraftverk som utnytter fallet mellom kote 210 og kote 98. Den gir også Småkraft AS alle de rettene på grunneierne sin eiendom som er nødvendig for å bygge kraftverket.

Merknad: Dette er ikkje sant.

I tillegg nemner eg at det er usemje om fallrettane.

To av hovudbruka , bnr 1 og 2, har vendt seg til Jordskifteretten angående fallrettane, då det heilt klart går fram av jordskifteoverrettsdom i 1983 og jordskifterettsdom i 1991 at vassdraga er felles. To bruk, bnr 3 og 4, er usamde i at vassdraga er felles.

Eg ber NVE vurdere om det skal gjevast konsesjon før alle med eigeoms- og fallrettar har skrive under avtala med Småkraft as, og før eigeomsforholda er avklara.

Brynjar Svardal
Eigar av gbnr. 90/7 i Flora.